

UNIVERZITA PAVLA JOZEFA ŠAFÁRIKA V KOŠICIACH



Kúpna zmluva

uzavretá v súlade s ust. § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný
zákoník v znení neskorších predpisov

Čl. I

Zmluvné strany

1. Predávajúci

Obchodné meno: INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupca: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti
IČO: 36019208
IČ DPH: SK2020066829
Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 6619429000/1111
IBAN: SK2211110000006619429000
SWIFT: UNCRSKBX
Zápis v obch. registri: OS Banská Bystrica
Kontakt -email: inmedia@inmediazv.sk
- tel. č.: 045/536 30 08
- fax: 045/532 63 79

(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci

Obchodné meno: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**
Sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice
Štatutárny zástupca: prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor
IČO: 00397768
IČ DPH SK: 2021157050
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu: 7000074335/8180
IBAN: SK1181 8000 0000 74335
SWIFT: SUBASKBX
Zástupca na rokovanie
vo veciach právnych: JUDr. Zuzana Gažová
Zástupca na rokovanie
vo veciach zmluvných: Iveta Adamčíková

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II

Podklady pre uzatvorenie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v súlade s ust. § 3 ods. 2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže s názvom predmetu: **“Potraviny”**.

Čl. III **Právne predpisy**

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV **Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu na základe samostatných písomných objednávok kupujúceho denne v pracovných dňoch tovar, a to:
 - a) potraviny, ktorých druh, predpokladané množstvo, jednotkové ceny a prípustné balenia sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1 a 2 k tejto zmluve, ktoré tvoria nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy,
 - b) potraviny podľa Prílohy č. 3 k tejto zmluve (digitálny nosič), ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy (ďalej len „tovar“).
2. Touto zmluvou sa kupujúci zaväzuje prevziať od predávajúceho objednaný tovar a zaplatiť zaň predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto zmluvou.
3. Predmet zmluvy musí spĺňať všetky zákonom stanovené normy a musí byť 1. akostnej triedy.

Čl. V **Kúpna cena**

1. Kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.
2. Jednotkové ceny za dodané tovary sú uvedené v Prílohe č.1 a Prílohe č. 3 tejto zmluvy.
3. Celková cena za dodaný tovar uvedený v čl. IV ods. 1 písm. a) tejto zmluvy neprekročí počas trvania tejto zmluvy čiastku 53 750,00 EUR bez DPH, čo je 64 500,- EUR s DPH. slovom: šesťdesiatštyritisícpäťsto EUR.
4. Celková kúpna cena za dodaný tovar, uvedená v ods. 3 tohto článku, môže byť zvýšená len v prípade dodania tovarov uvedených v čl. IV ods. 1 písm. b) tejto zmluvy a v Prílohe č. 3 k tejto zmluve, pričom toto navýšenie môže predstavovať maximálne sumu 24.000,00 EUR s DPH.
5. Kúpna cena uvedená v ods.3 a 4 tohto článku je stanovená vrátane DPH, balného, dopravných nákladov, dodávky tovaru, ako aj vyloženia tovaru v priestoroch kupujúceho.
6. V prípade, ak predávajúci nie je schopný v čase objednávky dodať kupujúcemu ním požadované balenie niektorej z položiek tovaru, uvedenej v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, môže predávajúci požadované balenie nahradiť možným prípustným balením v súlade s Prílohou č. 2 k tejto zmluve. O tejto skutočnosti informuje kupujúceho pred dodaním objednávky. Cena tovaru dodaného v náhradnom balení musí byť v súlade s cenou za mernú jednotku s DPH podľa Prílohy č. 1 k tejto zmluve. V prípade rozdielne fakturovanej ceny v porovnaní s cenou za mernú jednotku s DPH podľa Prílohy č. 1 a 3 k tejto zmluve je kupujúci povinný vrátiť predávajúcemu takto vystavenú faktúru na jej prepracovanie. U takejto novej vystavenej faktúry je predávajúci povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
7. Kupujúcemu vzniká povinnosť na zaplatenie kúpnej ceny po riadnom dodaní tovaru predávajúcim, na základe vystavenej faktúry, ktorá musí byť v súlade s objednávkou vystavenou kupujúcim a prílohami k tejto zmluve. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho, podpisom a odtlačkom pečiatky. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach (listoch, dodacích listoch a faktúrach, atď.) uvádzať číslo tejto zmluvy.
8. Kúpna cena uvedená v tomto článku, ako aj jednotkové ceny tovarov, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 a 3 k tejto zmluve sú záväzné počas celej doby platnosti tejto zmluvy.

9. Dohodnutú kúpnu cenu je možné meniť len po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán len dodatkom k tejto zmluve smerom nahor alebo nadol iba v nasledujúcich prípadoch: zmena právnej úpravy DPH a iných legislatívnych zmien, resp. pri pohybe miery inflácie v SR v rozsahu +/- 5% proti predchádzajúcemu kalendárnemu roku, avšak najskôr po troch mesiacoch od poslednej dohodnutej úpravy cien, a to len po predložení potvrdenia ŠÚ SR o miere inflácie v danom období oproti obdobiu predchádzajúceho kalendárneho roka. Odôvodnené zvýšenie cien predmetu zmluvy podľa tohto odseku je povinný preukázať predávajúci.
10. Predávajúci je uzrozumený so skutočnosťou, že množstvo odobraného tovaru je závislé od počtu stravovaných osôb, ktoré je pre kupujúceho z dlhodobého hľadiska nepredvídateľné. Uvedené množstvo tovaru, ako aj finančný objem je len predpokladaný a závislý od skutočností, ktoré nie je kupujúci schopný ovplyvniť. Z tohto dôvodu si kupujúci vyhradzuje právo určiť presné množstvo dodaného tovaru, pričom je oprávnený znížiť počet predpokladaného odberného množstva o viac ako je uvedené v ust. § 421 Obchodného zákonníka.
11. Predávajúci sa zaväzuje, že bude kvartálne predkladať kupujúcemu kompletný cenník celého sortimentu tovarov spadajúceho do skupiny potravín bez zmeny cien pôvodného sortimentu len s doplnením jednotlivých tovarov, ktorý je uvedený v Prílohe č. 3 k tejto zmluve. Doplnený cenník pošle poštou na adresu kupujúceho vždy do piateho dňa nasledujúceho mesiaca v novom kvartáli.
12. V prípade zmeny menovitého množstva spotrebiteľského balenia a mimo rozsah povoleného náhradného balenia podľa Prílohy č. 2 k tejto zmluve a v súlade s ust. Smernice Európskeho parlamentu a Rady Európskej únie č. 2007/45/ES zo dňa 5.9.2007, je túto zmenu povinný hodnoverne preukázať kupujúcemu predávajúci. V prípade takejto zmeny, ak bude mať táto vplyv na cenu za mernú jednotku s DPH, zmluvné strany po dohode uzavrujú písomný dodatok k tejto zmluve, ktorý bude tvoriť jej nedeliteľnú súčasť.

ČI. VI

Rozsah a spôsob plnenia

1. Kupujúci si podľa vlastného uváženia a vlastnej potreby upraví množstvo a druh tovaru, ktorý má byť zo strany predávajúceho kupujúcemu dodaný, a to v rámci jednotlivých priebežných objednávok, pričom celková kúpna cena za dodaný tovar počas platnosti tejto zmluvy musí byť v súlade s ust. č. V tejto zmluvy.
2. Množstvo a druh tovaru, prípadne ďalšie podrobnosti uplatní kupujúci u predávajúceho vždy samostatnou písomnou objednávkou.
3. Nie je vylúčené predbežné upresnenie požadovaného druhu tovarov telefonickým prevereníím jeho stavu na sklade predávajúceho. Prijatie objednávky potvrdí predávajúci kupujúcemu obratom (e-mailom alebo faxom).
4. Spôsob plnenia bude realizovaný autodopravou na náklady predávajúceho a na miesto určené kupujúcim, vrátane jeho naskladnenia do priestorov kupujúceho.
5. Čas plnenia bude individuálne dohodnutý v samostatnej objednávke kupujúceho. Predávajúci zaručuje u všetkých druhov tovarov dodáciu lehotu do 24 hodín po obdržaní objednávky, pokiaľ nebolo dohodnuté inak. Predávajúci potvrdí kupujúcemu dodanie tovaru do 24 hodín vopred (e-mailom alebo faxom).
6. Tovar bude kupujúcim, resp. poverenou osobou na strane kupujúceho, prevzatý na základe dodacieho listu, ktorý je dokladom k úhrade faktúry.
7. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru dňom jeho prevzatia v mieste plnenia, potvrdením prevzatia tovaru svojim podpisom a odtlačkom pečiatky na dodacom liste.
8. V prípade, ak dodaný tovar nebude spĺňať vlastnosti a kvalitu požadovanú kupujúcim v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený prevzatie tovaru odmietnuť.

ČI. VII

Termín a miesto plnenia

1. Miesto plnenia sú:
 - sklady Študentských domovov a jedální Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, na Medickej ulici č. 4, 040 11 Košice,
 - Rektorát, fakulty, ústavy a univerzitné pracoviská UPJŠ.
2. Lehota dodania tovaru: najneskôr do 24 hodín, odo dňa vystavenia objednávky na miesto určenia uvedeného v ods. 1 tohto článku.
3. Dodávka tovaru bude realizovaná podľa potreby a podľa požiadavky kupujúceho uvedenej v príslušnej objednávke, v pracovných dňoch v pracovnom čase od 6:30 hod. do 14:00 hod.
4. Poverenou osobou kupujúceho je Štefan, Mikita, tel.č.: +421552341683.
5. Osobou poverenou konať za predávajúceho v rozsahu tejto zmluvy je: Ing. Miloš Kriho, tel.č.:045/5363008

ČI. VIII

Platobné podmienky

1. Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
2. Kupujúci uhradí kúpnu cenu po riadnom dodaní a prevzatí tovaru, resp. jeho časti, príslušných dokumentov a dodacieho listu, a to na základe faktúry predávajúceho.
3. Faktúry musia byť vystavené v súlade s objednávkou kupujúceho a Prílohami č.1 - 3 k tejto zmluve. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho, ich podpismi a odtlačkom pečiatky. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach (listoch, dodacích listoch a faktúrach, atď.) uvádzať číslo tejto kúpnej zmluvy.
4. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
5. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy, resp. náležitosti v zmysle tejto zmluvy, na doplnenie alebo vystavenie novej faktúry. U takejto novej doplnenej alebo vystavenej faktúry je predávajúci povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
6. Predávajúci vystaví faktúru za riadne dodaný a odovzdaný tovar najneskôr do 5 dní po odovzdaní tovaru kupujúcemu a zašle ju doporučeným listom na adresu kupujúceho.
7. Zmluvné strany sa dohodli na 30 dňovej lehote splatnosti faktúry od dňa doručenia faktúry.
8. Kupujúci nezodpovedá za omeškanie s úhradou faktúry, ktorá je spôsobená nepripísaním finančných prostriedkov na účet predávajúceho zo strany jeho finančného ústavu.

ČI. IX

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba na dodaný tovar je doba určená výrobcom.
2. Vady zjavné, kvalitatívne alebo množstevné, zistené pri prevzatí tovaru, bude kupujúci reklamovať v lehote najneskôr do 24 hodín písomnou reklamáciou (napríklad e-mailom, faxom, listom).
3. Reklamácie na dodaný tovar budú zo strany predávajúceho vybavené do 3 dní od doručenia reklamácie. Prípadné nároky z väd tovaru budú riešené v zmysle ustanovení Obchodného zákonníka.
4. Vady tovaru, neuvedené v ods. 2 tohto článku, je kupujúci povinný reklamovať písomnou reklamáciou (napríklad e-mailom, faxom, listom), najneskôr však do skončenia záručnej lehoty.
5. Kupujúci má právo v prípade zistenia akýchkoľvek väd dodaného tovaru na:
 - a) výmenu vadného tovaru za nový, bezvadný tovar, najneskôr do 3 dní odo dňa uplatnenia reklamácie,

- b) odstúpenie od zmluvy v prípade nesplnenia povinnosti predávajúceho vymeniť vadný tovar do 3 dní odo dňa doručenia reklamácie za nový, bezvadný tovar;
 - c) náhradu škody spôsobenej dodaním vadného tovaru.
6. V prípade opakovaného dodania vadného tovaru predávajúcim má kupujúci právo na odstúpenie od tejto zmluvy a bezodkladné vrátenie zaplatenej kúpnej ceny za dodaný vadný tovar.

Čl. X Zmluvné sankcie

1. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dohodnutého termínu dodania tovaru uvedeného v ods. 2 článku VII tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny tej časti dodávky, ktorej sa omeškanie týka, a to za každý, aj začatý deň omeškania. Kupujúci zmluvnú pokutu neuplatní v prípadoch charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúr v lehote splatnosti, dohodnutej v ods. 7 článku VIII tejto zmluvy, predávajúci je oprávnený uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý, aj začatý deň omeškania, okrem okolností charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.

Čl. XI Záverečné ustanovenia

1. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti druhou zmluvnou stranou a požadovať náhradu škody, ktorá jej vznikla zavinením druhej zmluvnej strany. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti bude považované porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastková zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci alebo úradných miest. Odstúpenie od tejto zmluvy odstupujúca strana písomne oznámi druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o podstatnom porušení zmluvy dozvedela.
2. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom doručenia odstúpenia druhému účastníkovi dohody. Odstúpenie od tejto zmluvy sa považuje za doručené aj v prípade, ak sa doporučená zásielka adresovaná na adresu sídla/miesta podnikania predávajúceho vráti kupujúcemu ako neprevzatá (napríklad z dôvodu odopretia prevzatia písomnosti alebo neprevzatia písomnosti v odbernej lehote, prípadne z dôvodu neznámeho adresáta); v uvedenom prípade sa výpoveď považuje za doručenú dňom, keď bola kupujúcemu vrátená, i keď sa adresát o tom nedozvedel.
3. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená túto zmluvu vypovedať i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná, pričom výpovedná lehota je 3 mesiace. Výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Vypovedanie tejto kúpnej zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán vyplývajúcich z konkrétnych objednávok uzavretých na základe tejto zmluvy.
4. Výpoveď sa považuje za doručenú aj v prípade, ak sa doporučená zásielka adresovaná na adresu sídla/miesta podnikania predávajúceho vráti kupujúcemu ako neprevzatá (napríklad z dôvodu odopretia prevzatia písomnosti alebo neprevzatia písomnosti v odbernej lehote, prípadne z dôvodu neznámeho adresáta); v uvedenom prípade sa výpoveď považuje za doručenú dňom, keď bola kupujúcemu vrátená, i keď sa adresát o tom nedozvedel.
5. Túto zmluvu je možné meniť písomnými dodatkami takto označenými a podpísanými oboma zmluvnými stranami, pričom tieto dodatky budú tvoriť nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
6. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú na obdobie 18 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.

7. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých predávajúci obdrží dva a kupujúci tri rovnopisy.
8. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma jej stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
9. Zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojim vlastnoručnými podpisom.
10. Nedeliteľnou súčasťou zmluvy sú:

Príloha č. 1	Výberový cenník s vybranými položkami predmetu zmluvy
Príloha č. 2	Možné povolené náhradné balenie predmetu zmluvy
Príloha č. 3	Kompletný cenník predmetu zmluvy na CD nosiči.

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

Vo Zvolene, dňa 10.júla 2013

V Košiciach dňa.....

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

Potraviny

p.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka MJ	Predpokladané množstvo po dobu plnenia	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
1. Súbor položiek: múka, ryža, cestoviny													
1.	Múka	hladká T650	1 kg	kg	3000	0,431	0,086	0,517	0,431	0,517	1 293,00	258,60	1 551,60
2.	Múka	polohrubá	1 kg	kg	3300	0,431	0,086	0,517	0,431	0,517	1 422,30	284,46	1 706,76
3.	Múka	hrubá	1 kg	kg	3500	0,431	0,086	0,517	0,431	0,517	1 508,50	301,70	1 810,20
4.	Krupica	detická, dehydrovaná	500g	kg	500	0,836	0,167	1,003	0,836	1,003	418,00	83,60	501,60
5.	Krupica	kukurličná	500 g	kg	100	0,750	0,150	0,900	0,750	0,900	75,00	15,00	90,00
6.	Strúhanka	z pečiva	500 g	kg	1000	0,972	0,194	1,166	0,972	1,166	972,00	194,40	1 166,40
7.	Ryža	lúpaná, guľatá	1 kg	kg	5000	0,664	0,133	0,797	0,664	0,797	3 320,00	664,00	3 984,00
8.	Ryža	lúpaná, guľatá	5 kg	kg	2000	0,585	0,117	0,702	0,585	0,702	1 170,00	234,00	1 404,00
9.	Cestoviny	vaječné z pšeničnej múky	500 g	kg	500	0,982	0,196	1,178	0,982	1,178	491,00	98,20	589,20
10.	Cestoviny	nevaječné z pšeničnej múky	400 g	kg	500	0,700	0,140	0,840	0,700	0,840	350,00	70,00	420,00
11.	Vločky	ovsené	400 g	kg	168	0,910	0,182	1,092	0,910	1,092	152,88	30,58	183,46
12.	Krúpy	jačmenné, veľkosť č. 10	500 g	kg	140	0,886	0,177	1,063	0,886	1,063	124,04	24,81	148,85
13.	Špagety	vaječné z pšeničnej múky	500 g	kg	300	1,144	0,229	1,373	1,144	1,373	343,20	68,64	411,84
14.	Polievkové rezance	vaječné z pšeničnej múky	500 g	kg	500	0,850	0,170	1,020	0,850	1,020	425,00	85,00	510,00
15.	Fliačky malé	vaječné z pšeničnej múky	500 g	kg	500	1,050	0,210	1,260	1,050	1,260	525,00	105,00	630,00
16.	Kolienka malé	vaječné z pšeničnej múky	500 g	kg	300	0,850	0,170	1,020	0,850	1,020	255,00	51,00	306,00
17.	Slovenská ryža	vaječné z pšeničnej múky	500 g	kg	300	1,353	0,271	1,624	1,353	1,624	405,90	81,18	487,08
18.	Tarhoňa	vaječné z pšeničnej múky	500 g	kg	300	0,850	0,170	1,020	0,850	1,020	255,00	51,00	306,00
19.	Škrob	zemiakový	200 g	kg	28	3,717	0,743	4,460	3,717	4,460	104,08	20,82	124,89
20.	Škrob	kukurličný	200 g	kg	28	3,700	0,740	4,440	3,700	4,440	103,60	20,72	124,32
21.	Krémový prášok	z kukuričného škrobu s vanilkovou arómou	40 g	kg	5,6	6,519	1,304	7,823	6,519	7,823	36,51	7,30	43,81
Cena za súbor položiek											13 750,00	2 750,00	16 500,00
p.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka MJ	Predpokladané množstvo po dobu plnenia	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
2. Súbor položiek: konzervované ovocie, zelenina, ryby a strukoviny													
22.	Sójové kocky	sušené	90 g	kg	31,95	3,086	0,617	3,703	0,278	0,333	98,60	19,72	118,32
23.	Hrach	lúpaný, suchý, polený	500 g	kg	150	0,688	0,138	0,826	0,344	0,413	103,20	20,64	123,84
24.	Fazuľa	suchá, biela	500 g	kg	75	1,086	0,217	1,303	0,543	0,652	81,45	16,29	97,74
25.	Fazuľa	suchá, farebná	500 g	kg	75	1,388	0,278	1,666	0,694	0,833	104,10	20,82	124,92
26.	Šošovica	suchá, výberová, veľkozrnná	500 g	kg	1000	1,108	0,222	1,330	0,554	0,665	1 108,00	221,60	1 329,60
27.	Kompót	ananás kúsky	850 g	kg	180	1,043	0,209	1,252	0,887	1,064	187,74	37,55	225,29

28.	Kompót	ananás kúsky	3100 g	kg	520	0,930	0,186	1,116	2,883	3,460	483,60	96,72	580,32
29.	Kompót	ananás plátky	850 g	kg	85	1,304	0,261	1,565	1,069	1,283	110,84	22,17	133,01
30.	Komót	broskyne polené	820 g	kg	200	1,000	0,200	1,200	0,820	0,984	200,00	40,00	240,00
31.	Komót	broskyne polené	3400 g	kg	510	1,012	0,202	1,214	3,441	4,129	516,12	103,22	619,34
32.	Komót	čučoriedky	350 g	kg	30	5,184	1,037	6,221	1,814	2,177	155,52	31,10	186,62
33.	Kompót	hrušky	820 g	kg	80	1,611	0,322	1,933	1,321	1,585	128,88	25,78	154,66
34.	Kompót	hrušky	2650 g	kg	333,9	1,462	0,292	1,754	3,874	4,649	488,16	97,63	585,79
35.	Kompót	jablká	3200 g	kg	526,4	0,791	0,158	0,949	2,531	3,037	416,38	83,28	499,66
36.	Kompót	jahody	820 g	kg	68,88	1,352	0,270	1,622	1,109	1,330	93,13	18,63	111,75
37.	Kompót	jahody	3100 g	kg	260,4	1,146	0,229	1,375	3,553	4,263	298,42	59,68	358,10
38.	Kompót	kokteil ovocný	2650 g	kg	556,5	1,424	0,285	1,709	3,774	4,528	792,46	158,49	950,95
39.	Kompót	marhule polené	660 g	kg	221,76	1,300	0,260	1,560	0,858	1,030	288,29	57,66	345,95
40.	Kompót	marhule polené	3500	kg	294	0,918	0,184	1,102	3,213	3,856	269,89	53,98	323,87
41.	Kompót	slivky celé	700 g	kg	235,2	0,793	0,159	0,952	0,555	0,666	186,51	37,30	223,82
42.	Kompót	mandarínky	850 g	kg	142,8	1,958	0,392	2,350	1,664	1,997	279,60	55,92	335,52
43.	Kompót	slivky polené	700 g	kg	88,2	0,947	0,189	1,136	0,663	0,795	83,53	16,71	100,23
44.	Kompót	mandarínky	3000 g	kg	252	1,885	0,377	2,262	5,655	6,786	475,02	95,00	570,02
45.	Kompót	slivky celé	3500 g	kg	392	0,602	0,120	0,722	2,107	2,528	235,98	47,20	283,18
46.	Kompót	slivky polené	3600 g	kg	151,2	0,767	0,153	0,920	2,761	3,313	115,97	23,19	139,16
47.	Kompót	višne bez kôstky	700 g	kg	78,4	1,824	0,365	2,189	1,277	1,532	143,00	28,60	171,60
48.	Kompót	višne bez kôstky	3500 g	kg	147	1,652	0,330	1,982	5,782	6,938	242,84	48,57	291,41
49.	Kompót	ringloty	3600 g	kg	302,4	0,800	0,160	0,960	2,880	3,456	241,92	48,38	290,30
50.	Kompót	čerešne bez kôstky	3 500 g	kg	350	1,233	0,247	1,480	4,316	5,179	431,55	86,31	517,86
51.	Lečo	zeleninové, sterilizované	3 400 g	kg	500	0,702	0,140	0,842	2,387	2,864	351,00	70,20	421,20
52.	Lečo	zeleninové, sterilizované	720 g	kg	60,48	0,795	0,159	0,954	0,572	0,687	48,08	9,62	57,70
53.	Džem	čučoriedkový	350 g	kg	24,5	2,807	0,561	3,368	0,982	1,179	68,77	13,75	82,53
54.	Džem	jahodový	340 g	kg	19,04	2,807	0,561	3,368	0,954	1,145	53,45	10,69	64,13
55.	Džem	jahodový	4 kg	kg	280	1,698	0,340	2,038	6,792	8,150	475,44	95,09	570,53
56.	Džem	marhuľový	340 g	kg	28,56	2,807	0,561	3,368	0,954	1,145	80,17	16,03	96,20
57.	Džem	marhuľový	4 kg	kg	280	1,698	0,340	2,038	6,792	8,150	475,44	95,09	570,53
58.	Lekvár	slivkový	4 kg	kg	224	1,765	0,353	2,118	7,060	8,472	395,36	79,07	474,43
59.	Lekvár	slivkový	12 kg	kg	192	1,500	0,300	1,800	18,000	21,600	288,00	57,60	345,60
60.	Marmeláda	zmes	4 kg	kg	168	1,299	0,260	1,559	5,196	6,235	218,23	43,65	261,88
61.	Marmeláda	zmes	12 kg	kg	504	1,050	0,210	1,260	12,600	15,120	529,20	105,84	635,04
62.	Červená repa	sterilizovaná kocky	660 g	kg	110,88	0,789	0,158	0,947	0,521	0,625	87,48	17,50	104,98
63.	Červená repa	sterilizovaná strúhaná	3400 g	kg	190,4	0,550	0,110	0,660	1,870	2,244	104,72	20,94	125,66
64.	Červená repa	sterilizovaná kocky	3500 g	kg	441	0,450	0,090	0,540	1,575	1,890	198,45	39,69	238,14
65.	Fazuľové struky	sterilizované žlté	660 g	kg	110,88	1,161	0,232	1,393	0,766	0,920	128,73	25,75	154,48
66.	Fazuľové struky	sterilizované žlté	3600 g	kg	453,6	0,800	0,160	0,960	2,880	3,456	362,88	72,58	435,46
67.	Hrášok	sterilizovaný v slanom náleve	400 g	kg	168	0,722	0,144	0,866	0,289	0,347	121,30	24,26	145,56
68.	Chren	sterilizovaný, v náleve	650 g	kg	45,5	1,332	0,266	1,598	0,866	1,039	60,61	12,12	72,73
69.	Kapia- paprika červená	sterilizovaná, rezy	660 g	kg	73,92	0,990	0,198	1,188	0,653	0,784	73,18	14,64	87,82
70.	Kapia- paprika červená	sterilizovaná, rezy	3500g	kg	294	0,793	0,159	0,952	2,776	3,331	233,14	46,63	279,77
71.	Kapusta	sterilizovaná, červená	660 g	kg	73,92	0,801	0,160	0,961	0,529	0,634	59,21	11,84	71,05
72.	Kapusta	sterilizovaná, červená	3500 g	kg	294	0,530	0,106	0,636	1,855	2,226	155,82	31,16	186,98
73.	Kapusta	sterilizovaná, kvasená	620 g	kg	104,16	0,830	0,166	0,996	0,515	0,618	86,45	17,29	103,74
74.	Kapusta	sterilizovaná, kvasená	3500 g	kg	294	0,500	0,100	0,600	1,750	2,100	147,00	29,40	176,40
75.	Karotka s hráškom	sterilizovaná	640 g	kg	71,68	0,885	0,177	1,062	0,566	0,680	63,44	12,69	76,12
76.	Kukurica	sterilizovaná, lahôdková	425 g	kg	59,5	0,967	0,193	1,160	0,411	0,493	57,54	11,51	69,04

77.	Kukurica	sterilizovaná	370 g	kg	46,62	1,094	0,219	1,313	0,405	0,486	51,00	10,20	61,20
78.	Mrkva	sterilizovaná, slaná, kocky	3500 g	kg	49	0,565	0,113	0,678	1,978	2,373	27,69	5,54	33,22
79.	Olivy	sterilizované, čierne bez kôstky	935 g	kg	13,09	1,840	0,368	2,208	1,720	2,064	24,09	4,82	28,90
80.	Olivy	sterilizované, zelené bez kôstky	935 g	kg	26,18	1,542	0,308	1,850	1,442	1,730	40,37	8,07	48,44
81.	Olivy	sterilizované, zelené, krájané	3350 g	kg	140,7	1,450	0,290	1,740	4,858	5,829	204,02	40,80	244,82
82.	Šalát	sterilizovaný, školský	3400g	kg	285,6	0,545	0,109	0,654	1,853	2,224	155,65	31,13	186,78
83.	Šalát	sterilizovaný, kapustovo mrkvový	670 g	kg	56,28	0,811	0,162	0,973	0,543	0,652	45,64	9,13	54,77
84.	Uhorky	sterilizované 6-9 cm	670 g	kg	281,4	0,781	0,156	0,937	0,523	0,628	219,77	43,95	263,73
85.	Uhorky	sterilizované 7-9 cm	3500 g	kg	1470	0,621	0,124	0,745	2,174	2,608	912,87	182,57	1 095,44
86.	Uhorky	sterilizované rezy	3500 g	kg	588	0,630	0,126	0,756	2,205	2,646	370,44	74,09	444,53
87.	Zmes na zemiakový šalát	sterilizovaná	640 g	kg	71,68	1,370	0,274	1,644	0,877	1,052	98,20	19,64	117,84
88.	Zmes na zemiakový šalát	sterilizovaná	3500 g	kg	245	0,920	0,184	1,104	3,220	3,864	225,40	45,08	270,48
89.	Feferony	sterilizované guľaté	630 g	kg	52,92	1,163	0,233	1,396	0,733	0,879	61,55	12,31	73,86
90.	Feferony	sterilizované guľaté	300 g	kg	25,2	1,716	0,343	2,059	0,515	0,618	43,24	8,65	51,89
91.	Čalamáda	sterilizovaná	640 g	kg	89,6	0,841	0,168	1,009	0,538	0,646	75,35	15,07	90,42
92.	Čalamáda	sterilizovaná	3500 g	kg	441	0,854	0,171	1,025	2,989	3,587	376,61	75,32	451,94
93.	Šampiňóny	krájané, sterilizované	820 g	kg	137,76	1,556	0,311	1,867	1,276	1,531	214,35	42,87	257,23
94.	Šampiňóny	krájané, sterilizované	2550 g	kg	321,3	1,305	0,261	1,566	3,328	3,993	419,30	83,86	503,16
95.	Huby	dubáky sušené	20 g	kg	3,36	52,500	10,500	63,000	1,050	1,260	176,40	35,28	211,68
96.	Huby	lesná zmes sušené	20 g	kg	3,36	51,668	10,334	62,002	1,033	1,240	173,60	34,72	208,33
97.	Ryby	tuniak v oleji sendvičový	185 g	kg	12,95	3,954	0,791	4,745	0,731	0,878	51,20	10,24	61,45
98.	Ryby	tuniak v oleji kúsky	1705 g	kg	42,62	5,853	1,171	7,024	9,979	11,975	249,45	49,89	299,35

Cena za súbor položiek											17 500,00	3 500,00	21 000,00
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------	-----------------	------------------

p.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka a MJ	Predpokladané množstvo po dobu plnenia	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
------	--------------------------	-----------------------	--------------------	---------------------	--	------------------------	---------------------	----------------------	-----------------------------	---------------------------	--	-----	--

3. Súbor položiek: koreniny a chuťové prísady

99.	Soľ	jedlá, varená, jódovaná	1 kg	kg	2000	0,200	0,040	0,240	0,200	0,240	400,00	80,00	480,00
100.	Polievkové korenie	tekuté	1 l	l	300	1,400	0,280	1,680	1,400	1,680	420,00	84,00	504,00
101.	Sójová omáčka	tekuté korenie	1 l	l	40	1,364	0,273	1,637	1,364	1,637	54,57	10,91	65,48
102.	Mak	modrý, celý, nemletý	250 g	kg	100	3,200	0,640	3,840	3,200	3,840	320,00	64,00	384,00
103.	Mak	modrý mletý	250 g	kg	63	4,500	0,900	5,400	4,500	5,400	283,50	56,70	340,20
104.	Cesnaková pasta	sterilizovaná	850 g	kg	35,7	1,340	0,268	1,608	1,340	1,608	47,84	9,57	57,41
105.	Horčica	plnotučná	350 g	kg	49	1,325	0,265	1,590	1,325	1,590	64,93	12,99	77,91
106.	Horčica	plnotučná	1 kg	kg	84	0,921	0,184	1,105	0,921	1,105	77,36	15,47	92,84
107.	Horčica	plnotučná	5 kg	kg	700	0,723	0,145	0,868	0,723	0,868	506,10	101,22	607,32
108.	Kečup	sterilizovaný, jemný	1 kg	kg	210	0,850	0,170	1,020	0,850	1,020	178,50	35,70	214,20
109.	kečup	sterilizovaný, jemný	900 g	kg	100,8	0,840	0,168	1,008	0,840	1,008	84,67	16,93	101,61
110.	kečup	sterilizovaný, sladký	300 g	kg	504	1,342	0,268	1,610	1,342	1,610	676,37	135,27	811,64
111.	Ocot	8%	1 l	l	250	0,300	0,060	0,360	0,300	0,360	75,00	15,00	90,00

112.	Paradajkový pretlak	sterilizovaný	700 g	kg	294	0,983	0,197	1,180	0,983	1,180	289,00	57,80	346,80
113.	Paradajkový pretlak	sterilizovaný	3700g	kg	982,2	0,871	0,174	1,045	0,871	1,045	855,50	171,10	1 026,60

Cena za súbor položiek
4 333,33 866,67 5 200,00

p.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadovane né balenie	Merná jednotka a MJ	Predpokladané množstvo po dobu plnenia	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
------	-----------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	--	------------------------------	------------------------------	-------------------------	--------------------------------------	---------------------------------	---	-----	---

4. Súbor položiek: cukor, káva, čaj, čokoláda, kakao

114.	Cukor	kryštálový	1 kg	kg	3500	0,910	0,182	1,092	0,910	1,092	3 185,00	637,00	3 822,00
115.	Cukor	HB	5 kg	kg	20	2,250	0,450	2,700	2,250	2,700	45,00	9,00	54,00
116.	Cukor	práškový	1 kg	kg	1000	1,000	0,200	1,200	1,000	1,200	1 000,00	200,00	1 200,00
117.	Cukor	vanilkový	1 kg	kg	30	1,600	0,320	1,920	1,600	1,920	48,00	9,60	57,60
118.	cukor	HB 5 gr. (balenie 100 ks)	balenie	kg	207	2,026	0,405	2,431	2,026	2,431	419,38	83,88	503,26
119.	Káva	zrnková, mletá, 100% arabika	250 g	kg	5	13,311	2,662	15,973	13,311	15,973	66,56	13,31	79,87
120.	Kávovinová náhrada	bez kofeínová	200 g	kg	18	16,090	3,218	19,308	16,090	19,308	289,62	57,92	347,54
121.	Kakao	prášok, bez cukru	100 g	kg	12	6,188	1,238	7,426	6,188	7,426	74,26	14,85	89,11
122.	Čaj	ovocný porciovaný 20x2g v krabičke	40 g	kg	11,2	8,500	1,700	10,200	8,500	10,200	95,20	19,04	114,24
123.	Čaj	čierny porciovaný 20x1,5g v krabičke	30 g	kg	16,8	16,000	3,200	19,200	16,000	19,200	268,80	53,76	322,56
124.	Čaj	gruzínsky porciovaný 20x1,5 gr. v krabičke, rôzne príchute	30g	kg	250	11,000	2,200	13,200	11,000	13,200	2 750,00	550,00	3 300,00
125.	Čokoláda	varová	100 g	kg	20	4,576	0,915	5,491	4,576	5,491	91,52	18,30	109,82

Cena za súbor položiek
8 333,33 1 666,67 10 000,00

p.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadovane né balenie	Merná jednotka a MJ	Predpokladané množstvo po dobu plnenia	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
------	-----------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	--	------------------------------	------------------------------	-------------------------	--------------------------------------	---------------------------------	---	-----	---

5. Súbor položiek: nealkoholické nápoje

126.	Koncentrát citrónový	tekutý	1 l	l	378	0,560	0,112	0,672	0,560	0,672	211,68	42,34	254,02
127.	Sirup	rôzne príchute	700 ml	l	147	1,138	0,228	1,366	1,138	1,366	167,29	33,46	200,74
128.	Sirup	rôzne príchute	5 l	l	70	2,600	0,520	3,120	2,600	3,120	181,97	36,39	218,37
129.	Minerálna voda	sýtená	2 lit.	ks	504	0,474	0,095	0,569	0,474	0,569	238,90	47,78	286,68
130.	Minerálna voda	jemne sýtená	1,5 lit.	ks	2130	0,295	0,059	0,354	0,295	0,354	628,35	125,67	754,02
131.	Minerálna voda	jemne sýtená	500 ml	ks	450	0,365	0,073	0,438	0,365	0,438	164,25	32,85	197,10
132.	Minerálna voda	jemne sýtená	2 lit.	ks	550	0,364	0,073	0,437	0,364	0,437	200,20	40,04	240,24
133.	Minerálna voda	sýtená	1,5 lit.	ks	2230	0,162	0,032	0,194	0,162	0,194	361,26	72,25	433,51
134.	Minerálna voda	jemne sýtená	500 ml	ks	700	0,262	0,052	0,314	0,262	0,314	183,40	36,68	220,08
135.	Minerálna voda	nesýtená	2 lit.	ks	235	0,473	0,095	0,568	0,473	0,568	111,16	22,23	133,39
136.	Minerálna voda	nesýtená	1,5 lit.	ks	1920	0,347	0,069	0,416	0,347	0,416	666,24	133,25	799,49
137.	Minerálna voda	jemne sýtená	500 ml	ks	165	0,315	0,063	0,378	0,315	0,378	51,98	10,40	62,37

Cena za súbor položiek
3 166,66 633,33 3 800,00

p.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadova né balenie	Merná jednotk a MJ	Predpokladan é odberné množstvo po dobu plnenia	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
6. Súbor položiek: rastlinné oleje a tuky													
138.	Olej	slnečnicový	1 l	l	3300	1,281	0,256	1,537	1,281	1,537	4 227,30	845,46	5 072,76
139.	Olej	repkový	10 l	l	1000	1,120	0,224	1,344	1,120	1,344	1 120,00	224,00	1 344,00
140.	Olej	repkový	5 l	l	1000	1,319	0,264	1,583	1,319	1,583	1 319,37	263,87	1 583,24
Cena za súbor položiek											6 666,67	1 333,33	8 000,00
Cena celkom za všetky súbory položiek											53 750,00	10 750,00	64 500,00

Vo Zvolene, 14. mája 2013

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1/b k časti B1 súťažných podkladov "Konzervované ovocie, zeler"

P.Č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka MJ
1.	Sójové kocky	sušené	90 g	kg
2.	Hrach	lúpaný, suchý, polený	500 g	kg
3.	Fazuľa	suchá, biela	500 g	kg
4.	Fazuľa	suchá, farebná	500 g	kg
5.	Šošovica	suchá, výberová, veľkozrnná	500 g	kg
6.	Kompót	ananás,kúsky	850 g	kg
7.	Kompót	ananás , kúsky	3100 g	kg
8.	Kompót	ananás, plátky	850 g	kg
9.	Komót	broskyňový	820 g	kg
10.	Komót	broskyňový	3400 g	kg
11.	Komót	čučoriedkový	350 g	kg
12.	Kopót	hruškový	820 g	kg
13.	Kompót	hruškový	2650 g	kg
14.	Kompót	jablkový	3200 g	kg
15.	Kompót	jahodový	820 g	kg
16.	Kompót	jahodový	3100 g	kg
17.	Kompót	koktail ovocný	2650 g	kg
18.	Kompót	marhule polené	660 g	kg
19.	Kompót	marhule polené	3500	kg
20.	Kompót	slivky celé	700 g	kg
21.	Kompót	mandarínkový	850 g	kg
22.	Kompót	slivky, polené , lúpané	700 g	kg
23.	Kompót	mandarínkový	3000 g	kg
24.	Kompót	slivky , celé	3500 g	kg
25.	Kompót	slivky polené	3600 g	kg
26.	Kompót	višňový, bez kôstky	700 g	kg
27.	Kompót	višňový, bez kôstky	3500 g	kg
28.	Kompót	ringloty	3600 g	kg
29.	Kompót	čerešňový, bez kôstkový	3 500 g	kg
30.	Lečo	zeleninové, sterilizované	3 400 g	kg
31.	Lečo	zeleninové, sterilizované	720 g	kg
32.	Džem	čučoriedkový	350 g	kg
33.	Džem	jahodový	340 g	kg
34.	Džem	jahodový	4 kg	kg
35.	Džem	marhuľový	340 g	kg
36.	Džem	marhuľový	4 kg	kg
37.	Lekvár	slivkový	4 kg	kg
38.	Lekvár	slivkový	12 kg	kg
39.	Marmeláda	zmes	4 kg	kg
40.	Marmeláda	zmes	12 kg	kg
41.	Červená repa	sterilizovaná kocky	660 g	kg
42.	Červená repa	sterilizovaná strúhaná	3400 g	kg
43.	Červená repa	sterilizovaná kocky	3500 g	kg

44.	Fazuľové struky	sterilizované žlté	660 g	kg
45.	Fazuľové struky	sterilizované žlté	3600 g	kg
46.	Hrášok	sterilizovaný v slanom náleve	400 g	kg
47.	Chren	sterilizovaný, v náleve	650 g	kg
48.	Kapia- paprika červená	sterilizovaná, rezy	660 g	kg
49.	Kapia- paprika červená	sterilizovaná, rezy	3500g	kg
50.	Kapusta	sterilizovaná, červená	660 g	kg
51.	Kapusta	sterilizovaná,červená	3500 g	kg
52.	Kapusta	sterilizovaná,kvas	620 g	kg
53.	Kapusta	sterilizovaná,kvas	3500 g	kg
54.	Karotka s hráškom	sterilizovaná	640 g	kg
55.	Kukurica	sterilizovaná, lahôdková	425 g	kg
56.	Kukurica	sterilizovaná	370 g	kg
57.	Mrkva	sterilizovaná,slaná, kocky	3500 g	kg
58.	Olivy	sterilizované,čierne bez kôstky	935 g	kg
59.	Olivy	sterilizované, zelené bez kôstky	935 g	kg
60.	Olivy	sterilizované, zelené, krájané	3350 g	kg
61.	Šalát	sterilizovaný, školský	3400g	kg
62.	Šalát	sterilizovaný,kapustovo mrkvo	670 g	kg
63.	Uhorky	sterilizované 6-9 cm	670 g	kg
64.	Uhorky	sterilizované 7-9 cm	3500 g	kg
65.	Uhorky	sterilizované rezy	3500 g	kg
66.	Zmes na zemiakový šalát	sterilizovaná	640 g	kg
67.	Zmes na zemiakový šalát	sterilizovaná	3500 g	kg
68.	Feferony	sterilizované	630 g	kg
69.	Feferony	sterilizované	300 g	kg
70.	Čalamáda	sterilizovaná	640 g	kg
71.	Čalamáda	sterilizovaná	3500 g	kg
72.	Šampiňóny	krájané, sterilizované	820 g	kg
73.	Šampiňóny	krájané, sterilizované	2550 g	kg
74.	Huby	leaná zmes sušené	20 g	kg
75.	Huby	šampiňony sušené	20 g	kg
76.	Ryby	tuniak v oleji sendvičový	185 g	kg
77.	Ryby	tuniak v oleji kúsky	1705 g	kg
CELKOM za prílohu č. 1/b				

ina a ryby"

Predpokladané odberné množstvo po dobu plnenia zmluvy	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH
31,95	2,93					93,61	18,722
150	0,66					99	19,8
75	0,98					73,5	14,7
75	0,98					73,5	14,7
1000	1,24					1 240,00	248
180	1,47					264,6	52,92
520	1,24					644,8	128,96
85	1					85	17
200	0,93					186	37,2
510	0,65					331,5	66,3
30	3,63					108,9	21,78
80	1,28					102,4	20,48
333,9	1,21					404,02	80,804
526,4	0,56					294,78	58,956
68,88	1,34					92,3	18,46
260,4	0,82					213,53	42,706
556,5	1,2					667,8	133,56
221,76	1,51					334,86	66,972
294	1,49					438,06	87,612
235,2	0,85					199,92	39,984
142,8	1,96					279,89	55,978
88,2	0,91					80,26	16,052
252	1					252	50,4
392	0,69					270,48	54,096
151,2	0,89					134,57	26,914
78,4	1,31					102,7	20,54
147	1,07					157,29	31,458
302,4	0,4					120,96	24,192
350	1,26					441	88,2
500	0,81					405	81
60,48	1,03					62,29	12,458
24,5	2,64					64,68	12,936
19,04	2,64					50,27	10,054
280	1,81					506,8	101,36
28,56	2,64					75,4	15,08
280	1,69					473,2	94,64
224	1,88					421,12	84,224
192	1					192	38,4
168	1,18					198,24	39,648
504	1,17					589,68	117,936
110,88	0,85					94,25	18,85
190,4	0,3					57,12	11,424
441	0,49					216,09	43,218

110,88	1,27					140,82	28,164
453,6	0,95					430,92	86,184
168	0,83					139,44	27,888
45,5	2					91	18,2
73,92	1,09					80,57	16,114
294	0,3					88,2	17,64
73,92	0,92					68,01	13,602
294	0,25					73,5	14,7
104,16	0,98					102,08	20,416
294	0,2					58,8	11,76
71,68	1,25					89,6	17,92
59,5	0,97					57,72	11,544
46,62	2,08					96,97	19,394
49	0,3					14,7	2,94
13,09	1,95					25,53	5,106
26,18	1,95					51,05	10,21
140,7	0,7					98,49	19,698
285,6	0,57					162,79	32,558
56,28	0,97					54,59	10,918
281,4	1,01					284,21	56,842
1470	0,55					808,5	161,7
588	0,2					117,6	23,52
71,68	1,54					110,39	22,078
245	0,3					73,5	14,7
52,92	1,4					74,09	14,818
25,2	1					25,2	5,04
89,6	0,97					86,91	17,382
441	0,69					304,29	60,858
137,76	1,82					250,72	50,144
321,3	1,47					472,31	94,462
3,36	54,62					183,52	36,704
3,36	10					33,6	6,72
12,95	3,04					39,37	7,874
42,62	3,5					149,17	29,834

Cena za predpokladan é množstvo v € s DPH
112,332
118,8
88,2
88,2
1488
317,52
773,76
102
223,2
397,8
130,68
122,88
484,824
353,736
110,76
256,236
801,36
401,832
525,672
239,904
335,868
96,312
302,4
324,576
161,484
123,24
188,748
145,152
529,2
486
74,748
77,616
60,324
608,16
90,48
567,84
505,344
230,4
237,888
707,616
113,1
68,544
259,308

168,984
517,104
167,328
109,2
96,684
105,84
81,612
88,2
122,496
70,56
107,52
69,264
116,364
17,64
30,636
61,26
118,188
195,348
65,508
341,052
970,2
141,12
132,468
88,2
88,908
30,24
104,292
365,148
300,864
566,772
220,224
40,32
47,244
179,004
19357,836

Príloha č. 1/c k časti B1 súťažných podkladov "Koreniny a chuťové prísady"

P.Č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka MJ	Predpokladané odberné množstvo po dobu plnenia zmluvy
1.	Soľ	jedlá, varená, jódovaná	1 kg	kg	1700
2.	Polievkové korenie	tekuté	1 l	l	300
3.	Sójová omáčka	tekuté korenie	1 l	l	40
4.	Mak	modrý, celý, nemletý	250 g	kg	100
5.	Mak	modrý	250 g	kg	63
6.	Cesnaková pasta	sterilizovaná	850 g	kg	35,7
7.	Horčica	plnotučná	350 g	kg	49
8.	Horčica	plnotučná	1 kg	kg	84
9.	Horčica	plnotučná	5 kg	kg	700
10.	Kečup	sterilizovaný, jemný	1 kg	kg	210
11.	kečup	sterilizovaný, jemný	900 g	kg	100,8
12.	kečup	sterilizovaný, sladký	300 g	kg	504
13.	Ocot	8%	1 l	l	250
14.	Paradajkový pretlak	sterilizovaný	700 g	kg	294
15.	Paradajkový pretlak	sterilizovaný	3700g	kg	982,2
CELKOM za prílohu č. 1/c					

Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
0,18					306	61,2	367,2
1					300	60	360
1					40	8	48
2					200	40	240
2,57					161,91	32,382	194,292
1,25					44,63	8,926	53,556
0,94					46,06	9,212	55,272
0,73					61,32	12,264	73,584
0,3					210	42	252
0,31					65,1	13,02	78,12
0,89					89,71	17,942	107,652
1,3					655,2	131,04	786,24
0,28					70	14	84
1,05					308,7	61,74	370,44
0,75					736,65	147,33	883,98
							3 954,34

Príloha č. 1/d k časti B1 súťažných podkladov "Curok, káva, čaj , čokoláda, kakao"

P.Č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadovane né balenie	Merná jednotka MJ	Predpokladané odberné množstvo po dobu plnenia zmluvy
1.	Cukor	kryštálový	1 kg	kg	3500
2.	Cukor	HB	5 kg	kg	20
3.	Cukor	práškový	1 kg	kg	800
4.	Cukor	vanilkový	1 kg	kg	30
5.	cukor	HB 5 gr (balenie 100 ks)	balenie		
6.	Káva	zrnková, mletá,100% arabika	250 g	kg	5
7.	Kávovinová náhrada	bezkofeinová	200 g	kg	18
8.	rozpustná 100% káva	balenie 200 gr	balenie		
9.	Kakao	prášok, bez cukru	100 g	kg	12
10.	Čaj	ovocný porciovaný 20x2 g v krabičke	40 g	kg	11,2
11.	Čaj	čierny porciovaný 20x1,5g v krabičke	30 g	kg	16,8
12.	Čaj	zelený porciovaný 20 x1,5 gr. v krabičke,rôzne príchute	g	kg	
13.	Čokoláda	varová	100 g	kg	20
CELKOM za prílohu č. 1/d					

Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za balenie v € bez DPH	Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
0,95					3 325,00	665	3 990,00
1,58					31,6	6,32	37,92
1					800	160	960,00
1,61					48,3	9,66	57,96
2,19						0	0
9,77					48,85	9,77	58,62
1,2					21,6	4,32	25,92
5						0	0
5					60	12	72
0,62					6,94	1,388	8,328
14,55					244,44	48,888	293,328
						0	0
7,4					148	29,6	177,6
							5 681,68

Príloha č. 1/e k časti B1 súťažných podkladov "Nealkoholické nápoje - minerálne

P.Č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka MJ	Predpokladané odberné množstvo po dobu plnenia zmluvy
1.	Koncentrát citrónový	tekutý	1 l	l	378
2.	Sirup	rôzne príchute	700 ml	l	147
3.	Sirup	rôzne príchute	5 l	l	70
4.	Minerálna voda	sýtená	2 lit.	ks	
5.	Minerálna voda	sýtená	1,5 lit.	ks	
6.	Minerálna voda	sýtená	500 ml	ks	
7.	Minerálna voda	jemne sýtená	2 lit.	ks	
8.	Minerálna voda	jemne sýtená	1,5 lit.	ks	
9.	Minerálna voda	jemne sýtená	500 ml	ks	
10.	Minerálna voda	nesýtená	2 lit.	ks	
11.	Minerálna voda	nesýtená	1,5 lit.	ks	
12.	Minerálna voda	nesýtená	500 ml	ks	
CELKOM za prílohu č. 1/e					

Cena za balenie v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
	4 455,00	891	5 346,00
	640	128	768,00
	1 080,00	216	1 296,00
			7 410,00

Príloha č. 2

Možné povolené náhradné balenie premetu zákazky

Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	Povolené náhradné balenie od - do
48.	Kompót	čerešňový bez kôstky	600 – 3500g
27.	Kompót	ananás kúsky	800 - 850g
28.	Kompót	ananás kúsky	3 100 – 3 300g
30.	Kompót	broskyňový	720 – 860g
31.	Kompót	broskyňový	2300 – 3 500g
32.	Kompót	čučoriedkový	280 - 350 g
33.	Kompót	hruškový	720 – 850g
34.	Kompót	hruškový	2 300 – 3 500g
35.	Kompót	jablkový	2 600 – 3 500g
36.	Kompót	jahodový	720 - 850 g
37.	Kompót	jahodový	2 600 - 3 500 g
38.	Kompót	koktail ovocný	2 600 - 3 500 g
42.	Kompót	mandarínkový	720 – 850 g
44.	Kompót	mandarínkový	2 600 - 3 500 g
39.	Kompót	marhule polené	620 – 850 g
40.	Kompót	marhule polené	2 600 - 3 500 g
49.	Kompót	ringloty	2 600 - 3 600 g
41.	Kompót	slivky celé	700 – 850 g
43.	Kompót	slivky polené lúpané	620 - 850 g
45.	Kompót	slivky, celé	2 600 - 3 500 g
46.	Kompót	slivky polené	2 600 - 3 600 g
47.	Kompót	višňový, bez kôstky	620 - 850 g
48.	Kompót	višňový, bez kôstky	2 600 - 3 500 g
53.	Džem	čučoriedkový	280 - 1100 g
54.	Džem	jahodový	280 - 350 g
56.	Džem	marhuľový	280 - 350 g
104.	Cesnaková pasta	sterilizovaná	850 – 1 000 g
62.	Červená repa	sterilizovaná, kocky	620 - 720 g
63.	Červená repa	sterilizovaná, strúhaná	2 600 - 3 500 g
64.	Červená repa	sterilizovaná, kocky	2 600 - 3 500 g
65.	Fazuľové struky	sterilizované, žlté	620 - 720 g
66.	Fazuľové struky	sterilizované, žlté	2 600 - 3 600 g
67.	Hrášok	sterilizovaný, v slanom náleve	375 - 450 g
68.	Chren	sterilizovaný, v náleve	650 - 800 g
69.	Kapia- paprika červená	sterilizovaná, rezy	620 -800 g

70.	Kapia- paprika červená	sterilizovaná, rezy	2 600 - 3 500 g
71.	Kapusta	sterilizovaná, červená	620 -940 g
72.	Kapusta	sterilizovaná, červená	2 600 - 3 500 g
73.	Kapusta	sterilizovaná, kvasená	620 –940 g
74.	Kapusta	sterilizovaná, kvasená	2 600 - 3 500 g
75.	Karotka s hráškom	sterilizovaná	620 - 720 g
76.	Kukurica	sterilizovaná, lahôdková	370 - 600 g
77.	Kukurica	sterilizovaná, klásky	300 - 425 g
78.	Mrkva	sterilizovaná, slaná, kocky	2 600 - 3 500 g
81.	Olivy	sterilizované, zelené, krájané	800 - 3 500 g
51.	Lečo	zeleninové, sterilizované	2 600 - 3 500 g
52.	Lečo	zeleninové, sterilizované	620 - 840 g
83.	Šalát	sterilizovaný, kapustovo-mrkvový	620 - 720 g
82.	Šalát	sterilizovaný, školský	2 600 - 3 500 g
84.	Uhorky	sterilizované, 6-9 cm	620 – 900 g
85.	Uhorky	sterilizované, 7-9 cm	2 600 - 3 700 g
86.	Uhorky	sterilizované, rezy	2 600 - 3 500 g
87.	Zmes na zemiak. šalát	sterilizovaná	620 - 720 g
88.	Zmes na zemiak. šalát	sterilizovaná	2 600 - 3 500 g
110.	Kečup	sterilizovaný, sladký	300 – 350 g
109.	Kečup	sterilizovaný, jemný	800 – 1 000 g
112.	Paradajkový pretlak	sterilizovaný	700 – 740 g
113.	Paradajkový pretlak	sterilizovaný	3 300 - 3 700 g
89.	Feferóny	sterilizované	620 – 720 g
90.	Feferóny	sterilizované	300 – 375 g
91.	Čalamáda	sterilizovaná	620 - 720 g
92.	Čalamáda	sterilizovaná	2 600 - 3 500 g
93.	Šampiňóny	krájané, sterilizované	620 - 850 g
94.	Šampiňóny	krájané, sterilizované	2 550 – 3 500 g
97	Ryby	tuniak v oleji, sendvičový	160 - 200 g
98.	Ryby	tuniak v oleji, kúsky	1 500 - 1750 g
128.	Sírup	rôzne príchute	5 lit. – 6,5 lit.